
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2017                                                                                                              № 57 
д. Иванково

Утверждение плана работы Совета Иванковского сельского поселения
на 1 квартал 2018 года

         В целях организации работы Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Иванковского сельского поселения на 1

квартал 2018 года согласно приложению.

 2.  Контроль по исполнению Решения возложить на главу Ивановского

сельского поселения Голубева Вячеслава Владимировича.

Глава Иванковского сельского поселения                                         В.В. Голубев

Председатель Совета 
Иванковского сельского поселения                                                   Г.В. Жаренова

Харитонова 
90134



Приложение  
к решению Совета Иванковского

сельского поселения
от 15.12.2017 № 57

План работы Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области на 1 квартал 2018 года

№ Дата Наименование рассматриваемых
вопросов

Ответственный за подготовку
вопроса

От
администрации

Постоянная
комиссия

Заседания Совета
1 январь Заседание  Совета  по  следующим

вопросам:
1. О  работе  объектов  ЖКХ  в

зимний период
2. О  работе  Совета  поселения,

депутатского  корпуса,  общественных
организаций  при  проведении
избирательных  компаний  по  выборам
Президента  РФ,  Губернатора
Ивановской  области,  Депутатов
Ивановской областной думы.

Глава
поселения

По
социальной

политике

2 февраль 1.  Утверждение  отчета  об
исполнении бюджета за 2017 год

Глава
поселения 
Главный
бухгалтер

По
социальной

политике

3 март 1. Отчет главы поселения о работе
за 2017 год.

2. Отчет  Председателя  Совета
Иванковского сельского поселения

Глава
поселения 

Председатель
Совета

По
социальной

политике

Прием граждан по личным вопросам

1 В течение
2018 г.

Прием            депутатами            Совета
Иванковского сельского поселения.

Мандатная
комиссия

2 4 пятница
месяца

Прием  граждан  по  личным  вопросам
депутатом    Фурмановского  районного
Совета.

Мандатная
комиссия

3 Четверг Прием  граждан  по  личным  вопросам
главой сельского поселения.

Мандатная
комиссия

Заседание постоянных комиссий Совета Иванковского сельского поселения

1 в течение
2018 г.

По      отдельным      планам      работы
комиссии.

 Председатели
комиссий

Проведение собраний по следующим вопросам



1 январь 1. О пожарной безопасности.
2. Отчеты депутатов о своей работе

Депутаты
Совета

Жилищно-
коммунальная

комиссия

2 февраль Об  участии  жителей  поселения  в
выборах Президента РФ.

Глава
поселения,
Депутаты

Совета
3 март О текущих вопросах жизни поселения Глава

поселения,
Депутаты

Совета


